JIS 符号
线性滑台气缸　双作用・单活塞杆型　洁净规格
LCG Series
●�缸径 ：φ6・φ8・φ12・φ16・φ20・φ25
规格
项　目 LCG-P7※
缸径 mm φ6 φ8 φ12 φ16 φ20 φ25
动作方式 双作用型

148
LCG Series
型号表示方法
开关数D
F
型号表示方法（φ20、φ25）
不带开关（内置开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
型号选择时的注意事项
注1 ： 气口位置请参阅第161页的挡块外形图。
注2 ： 不带挡块时的标准型气口的位置为下图的○1 与○3 的
位置。
注3 ： 仅限使用挡块型时可以选择。
注4 ：滑台使用合金钢。
  在高温潮湿的环境以及可能会因结露等而附着水滴
的环境下使用时，可能会生锈，因此请选择“U”。
注5 ： 行程调整用挡块在使用压力0.3MPa以上时，会发
生金属接触。
注6 ： 挡块位置由后端变更至前端时，需根据行程及行程
调整量，另行购买挡块单体。
 请与本公司营业人员协商。
  根据行程，调整量15mm、25mm可能无法实现。
＜型号表示例＞
LCG-20-40-T2H-R-S1DTP72
机种 ：线性滑台气缸 双作用・单活塞杆型（洁净规格） LCG-P7※
●A 缸径 ：φ20
●B 行程 ：40mm
●C 开关型号 ： 无触点・2线式・导线长度1m
直线导线型
●D 开关数 ：前端带1个
●E 其他选择项 ： 行程调整用挡块
挡块位置 1
带侧面、底面气口
材质、钢（氮化处理）
●F 洁净规格 ：排气处理
LCG S540 U20
机种型号
缸径A
行程B
开关型号
注4
C
E 选择项
防锈处理
●挡块位置
P72
U：防锈处理品（φ20、25）
在滑台表面和导轨表面实施防锈处理，降
低在离子发生器附近等湿度较高的环境下
的生锈几率。
滑台・导轨为黑色。
G 洁净规格
ULCG 4020 T2H※ R S1DT P72
符号 内容
缸径
20 φ20
25 φ25
行程（mm）
10 10
20 20
30 30
40 40
50 50
75 75
100 100
125 125
150 150
导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 前端带1个
H 后端带1个
D 带2个
选择项
无符号 无选择项
S  行程调整用挡块
行程调整单侧5mm
S1※※ 挡块位置 1（可变更至 4 ）